cundum canonicam institutionem disponendi contirmat — ,Notum

esse volumus. . . quia vir venerabilis'.

[Strazborc civ., 8 kal. aug. a. 9, ind. 3, epacta 28.]

Exemplar valde vitiatum quod pro aotographo habetur, in arcb. Curiensi.

Mohr 1, 32 n° 19 ex hoc exemplari ad 825. — Orandidier 2, preuves

181 n° 97 ex eodem ad 825. — Schöpflin 1, 68 n° 84 ex cod. Urstisü

ad 822. — Böhmer 375 ad 825, 25 iul.

831, 9 iun.

291 L. ob petitionem a Victore Curiensi episcopo inissam, eccle

siam eius in honorem s. Mariae constructam et omnes huius ec-

clesiae possessiones in pago Curiensi et Alsacensi et in ducatu

Alamannico itemque res ecclesiae redditas sub tuitionem suam et

immunitatis defensionem constituit. — ,Si erga loca divinis cul-

tibus mancipata'.

In[gi]linheim, 5 id. iun. a. 18, ind. 9.

Autogr. in arch. Curiensi.

Mohr 1, 34 n« 20 ex autogr. — Orandidier 2, preuves 199 n° 106 ex

autogr. — Böhmer 418 ad 831.

831, 19 OCt.

192* L. ob deprecationem ludith augustae et Adalardi seniscalci,

Hruthrudi abbatissae XIV iuris sui mancipia, quorum nomina

enumerantur, in proprium concedit. —
4
Notum esse volumus . . .

quia ad deprecationem'.

14 kal. nov. a. 18, ind. 10; s. 1.

Orandidier 2, preuves 330 ex libro salico Andlariensi. — Böhmer 419

ad 831.

831, 4 nov.

293 L., suggerente ludith augusta coniuge et venerabilium suorum

hortatu, fratribus monasterii s. Martini privilegia apostolica et

regalia in iisque Pippini et Karoli confirmans, sui quoque privi-

legü constitutionem fieri iubet per quam decernit, ne qui nunc

sit Turonicae urbis episcopus maiorem in illud monasterium et
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fratres habeat dominationem quam eius antecessores, et ut fratri-

bus post Fridugisi abbatis mortem ex semet ipsis abbatem eligere

liceat — fii locis deo dicatis quiddam honoris'.

Theodoms villa pal. reg., 2 non. nov. a. 18, ind. 10.

Monsnyer 155 = Lo Cointe 8, 183 = Origines Guelf. 2, 81 n° 5. —
Martine ampl. colL 1 , 86 ex chartario s. Kart. = Bouquet 6 , 573

n° 171. — Brequigny ad 831. — Böhmer 420 ad 831.

832, 5 febr.

L. fideli suo Aginulfo XVIII mansus in Liniaco Alsbanii

pagi villa, in Isca Bragbantensis pagi villa, in Beiss Namucensis

pagi villa et in Vulpilionis loco sitos concedit et de suo iure sol-

lenni traditione in eius potestatem transfert. — Jmperialis celsi-

tudinis moris est fideliter.

Aquisgrani pal. reg., non. febr. a. 19, ind. 10.

Martene ampl. coli. 1, 88 ex manuscr. = Bouquet 6, 574 n' 172. —
Brequigny ad 832. — Böhmer 421 ad 832.